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Drugie wydanie znakomitego studium biblijnego na temat Boga i człowieka autorstwa Józefa Kajfosza. 

Opracowanie niniejsze zawiera wybór tekstów biblijnych, zaopatrzonych w krótkie uwagi wiążące,
zgrupowanych w 25 lekcjach, z których każda stanowi pewną całość tematyczną. Tematy poszczególnych
lekcji dotyczą niektórych zagadnień biblijnej nauki o Bogu, jak również nauki o człowieku w aspekcie jego
stosunku do Boga i celu jego powołania w Bożym planie zbawienia.

Motywem podjęcia tej pracy było przekonanie, że możliwie dokładne zrozumienie poselstwa biblijnego
jest niezbędne dla osiągnięcia celu powołania chrześcijan, dla dorośnięcia do „wymiarów pełni
Chrystusowej” (Ef 4:13). Wiele wypowiedzi Słowa Bożego, a także wiele faktów z historii chrześcijaństwa, z
praktyki kościelnej i z życia osobistego wierzących potwierdza tezę, że bez czystej, biblijnej nauki o Bogu
nie może być pełnego, biblijnego życia z Bogiem, i odwrotnie, lub, inaczej mówiąc, że fałszywa,
niezgodna ze Słowem Bożym nauka produkuje wypaczone, niezgodne ze Słowem Bożym życie
chrześcijańskie, i odwrotnie.

Niektóre poruszane tematy należą do trudnych i kontrowersyjnych, na skutek czego często są one
celowo pomijane, nieraz też były przedmiotem nieporozumień, a nawet rozłamów w chrześcijaństwie. W
okresie wielkiejodnowy Kościoła Bożego, w jakim żyjemy, kiedy Oblubienica Baranka za sprawą Ducha
Świętego ma stanąć pod każdym względem gotowa na spotkanie Oblubieńca, nie można sobie jednak
pozwolić na niedomówienia, ogólniki, na łatwowierne przyjmowanie docierających do nas nowości ani
też na uporczywe powtarzanie tego, co przekazała nam tradycja kościołów historycznych. Bóg przez
wieki prowadzi już swój lud drogą powrotu od wielkiego odstępstwa wieków średnich (2Ts 2: 3) do
uczynków „takich jak pierwej” (Obj 2: 5), na fundament apostołów i proroków (Ef 2: 20) i nie spocznie,
dopóki proces ten nie zostanie całkowicie, we wszystkich szczegółach
uwieńczony powodzeniem.

Doktor Józef Kajfosz  - autor kilku książek: Przed nami cel, U wrót przestrzeni, Życie ma sens, Do
niewierzących przyjaciół. Urodzony w 1933 r. przez większość  swojego życia był fizykiem (z dorobkiem
ponad 100 prac naukowych). Przez całe swoje dorosłe życie chodzi z Bogiem. Nie studiował w żadnej
szkole teologicznej, ale w jego publikacjach Biblia i jej przekaz stanowi centrum uwagi, a cenne
komentarze wskazują na głęboką więź z Autorem Księgi.
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